
Garett Beauty Curly je bezdrátová automatická kulma na vlasy. 
Speciálně navržená konstrukce zabraňuje cuchání vlasů. Používání 
usnadňuje jednoduché a intuitivní ovládání a čitelný displej.

O výrobku

- 3 - - 4 -- 2 -

Beauty Curly

www.garett.eu

NÁVOD K OBSLUZE CZ

Bezdrátová automatická kulma

TootestPopis výrobku

Vypínač/regulace teploty

LCD displej

Tlačítko pro rotaci doleva
Tlačítko pro rotaci doprava

Přepínač teploty/hodiny

Vyhřívaná rotační hlava

Balení dále obsahuje:
- USB C kabel
- hřeben
- přístroj pro měření vlasů

10. Zařízení čistěte, aby nedošlo k nahromadění prachu a nečistot.

13. Nepoužívejte zařízení v blízkosti podrážděné, citlivé nebo zanícené 
pokožky. V takovém případě se obraťte na lékaře.

11. Výrobek neuchovávejte v koupelně, na vlhkých místech ani při vysoké 
teplotě, neboť tím může dojít k úrazu proudem nebo požáru.

17. Těhotné ženy a ženy během periody by neměly výrobek používat 
dříve, než se poradí s lékařem.

9. Dojde-li k poškození zástrčky nebo napájecího kabelu, nebo budou-li 
se při nabíjení zahřívat, ukončete nabíjení.

15. Uskladněte teprve po úplném zchladnutí hlavy.

12. Nepoškozujte výrobek, neházejte jim a neupravujte jej. Dojde-li k 
jeho poškození, ukončete jeho používání.

14. Zabraňte přímému kontaktu s topným prvkem, protože to může 
vést ke vzniku popálenin.

16. Nedovolte dětem, aby používaly zařízení.

6. Pro zabránění úrazům se nedotýkejte kovové části zástrčky.
7. Napájecí kabel neničte, neupravujte, neohýbejte a nezkrucujte, 
protože tím můžete dojít k jeho poškození.
8. Zabraňte zašpinění nabíjecího konektoru a napájecího kabelu.

1. Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte návod a ponechte 
si jej pro použití v budoucnu.

4. Výrobek není vodovzdorný, neponořujte jej do vody.
5. Neodpojujte zařízení od zásuvky ani jej nepoužívejte s mokrýma 
rukama.

2. K nabíjení používejte přiloženou nabíjecí sadu.
3. Není doporučeno používat tento výrobek při nabíjení, protože tím 
dochází ke zkrácení životnosti baterie v zařízení.

Upozornění pro uživatele

13. Vlasy vytáhněte se zahřátou hlavou po doběhnutí odpočítávání a 
zvukovém signálu (délka ohřevu je závislá na předchozím nastavení).

Pozor: Pokud se vlasy zachytí v komoře kulmy, zazní táhlý zvukový 

4. Pro zapnutí zařízení posuňte vypínač do polohy 1-4. Zařízení začne 
pracovat v implicitním režimu – 150°C a délka ohřevu 12 sekund. Zapnutí 
zařízení je signalizováno zvukovým signálem.

7. Jedním stiskem změníte zobrazovanou jednotku teploty (°C/°F).

2. Pokud nebude reagovat na vypínač, připojte je k nabíjení.
3. Úplné nabití baterie vybitého zařízení trvá asi 3 hodiny.

5. Pomocí vypínače můžete měnit teplotu ohřevu (jsou dostupné 4 
úrovně: 150 °C/300 °F, 170 °C/340 °F, 190 °C/370 °F, 200 °C/390 °F).

8. Pro přechod do dalších nastavení stiskněte a podržte asi 3 sekundy 
stejné tlačítko.

10. Pro potvrzení nastavení počkejte 4 sekundy, až přestane blikat 
displej.
Pozor: Zařízení si pamatuje poslední nastavení a použije ho při dalším 
zapnutí.

1. Před prvním použitím zkontrolujte, zda je zařízení nabité.

Pozor: Po změně teploty počkejte asi 5 sekund, aby se hlava opět 
zahřála.
6. Pro přechod do nastavení stiskněte a podržte asi 3 sekundy přepínač 
teploty/hodiny.

9. Jedním stisknutím změníte délku ohřevu hlavy (je dostupných 5 
úrovní: 8 s, 10 s, 12 s, 16 s, 18 s).

11. Počkejte, až se hlava ohřeje. Když bude kulma připravena, zazní 
zvukový signál.
Pozor: Aby nedocházelo při kroucení ke slepování vlasů, používejte 
pouze na suché vlasy.
12. Vložte pramen vlasů do otvoru, zvolte režim rotace stisknutím a 
podržením příslušného tlačítka. Když zazní první zvukový signál, 
tlačítko uvolněte.

14. Opakujte zákrok, až dosáhnete požadovaný efekt.

Návod k použití

- 2 x sponka na vlasy
- povlak na zařízení
- návod k obsluze



- 5 - - 6 - - 7 - - 8 -

16. Počkejte, až zařízení úplně zchladne a dejte ho na suché a 
bezpečné místo.

15. Po dokončení zákroku zařízení vypněte posunutím přepínače do 
polohy OFF.

Postup použití

Zapněte zařízení, zvolte teplotu a dobu ohřevu 
podle individuálních potřeb.

Vytvořte pramen vlasů – doporučená šířka je 1 cm.

Vložte vlasy do komory kulmy – pro nejlepší efekt 
začněte od poloviny délky vlasů.

Stiskněte a podržte tlačítko rotace do doby, 
než zazní první zvukový signál.

Vlasy vytáhněte po zaznění dvojitého signálu, 
který oznamuje konec ohřevu.

1. Dojde-li k poškození nebo poruše výrobku, přerušte jeho používání a 
obraťte se na servis firmy Garett.

4. Pokud nebude zařízení používáno delší dobu, je doporučeno jej nabít 
alespoň jednou za měsíc a uskladnit v suchu a chladu, aby se 
prodloužila jeho životnost.

3. Zařízení není vodovzdorné. Nemyjte ho vodou, aby nedošlo k jeho 
poškození.

2. Budete-li se pokoušet zařízení opravit sami, může dojít k jeho 
poškození a ztrátě záruky.

Opravy a údržba

Displej: LCD

Délka nabíjení: cca 3 hod.

Hmotnost: 335 g

Kapacita baterie: 4800 mAh

Teplota: 150 - 200 °C

Rozměry: 23 x 4,2 x 4,8 cm

Název výrobku: Garett Beauty Curly

Technická specifikace

Více informací o tomto zařízení naleznete na stránkách 
www.garett.eu. Pro informace o dalších výrobcích a příslušenství 
navštivte stránky www.garett.eu.

ul. Targowa 18/1413

www.garett.eu

Výrobce:

Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s 
účelem. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození 
způsobená použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. V případě reklamace vyplňte 
přiložený záruční list a pošlete přístroj spolu s dokladem o koupi na adresu, 
která je v něm uvedená.

Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách: 

PP S.C. Paweł Knez, Piotr Wilczyński

25-520 Kielce, Polsko
www.garett.eu

Správná likvidace výrobku
(opotřebená elektrická a elektronická zařízení)

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným 
komunálním odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a 
lidské zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných 
druhů opadu a zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného 
používání druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické 
recyklace tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku 
nebo místní správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a 
postupovat dle kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným 
komerčním odpadem.

Záruka/Reklamace

Vyrobeno v P.R.C.


